
Monitor Polski Nr 42   — 2168 — Poz. 605

 

Na podstawie art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 12 wrześ-
nia 2002 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 169, poz. 1386, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 169 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie nadania statutu 
Polskiemu Komitetowi Normalizacyjnemu (M. P. 
Nr 61, poz. 874, z 2007 r. Nr 19, poz. 231, z 2008 r. 
Nr 46, poz. 416 oraz z 2009 r. Nr 21, poz. 267) w załącz-
niku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład PKN wchodzą następujące: 

1) komórki organizacyjne:

a) Wydział Administracyjny,

b) Wydział Certyfikacji,

c) Wydział Informatyki,

d) Wydział Koordynacji,

e) Wydział Metodyki,

f) Wydział Prac Normalizacyjnych, 

g) Wydział Relacji Zewnętrznych, 

h) Wydział Sprzedaży,

i) Wydział Wydawnictw Normalizacyjnych, 

j) Wydział Zarządzania Finansami i Rachun-
kowości,

k) Wydział Zarządzania Zasobami Ludzkimi,

l) Zespół Prawny; 

2) samodzielne stanowiska pracy: 

a)  Pełnomocnik Administratora Danych 
Osobowych, 

b)  Pełnomocnik Prezesa do Spraw Bezpie-
czeństwa Informacyjnego, 

c)  Pełnomocnik Prezesa do Spraw Obronno-
ści i Bezpieczeństwa Państwa, 

d)  Pełnomocnik Prezesa do Spraw Ochrony 
Informacji Niejawnych, 

e)  Pełnomocnik Prezesa do Spraw Systemu 
Zarządzania Jakością, 

f) Samodzielne Stanowisko do Spraw Bez-
pieczeństwa i Higieny Pracy oraz Ochro-
ny Przeciwpożarowej, 

g)  Samodzielne Stanowisko ds. Koordynacji 
Zamówień Publicznych.”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1.  Prezes PKN może tworzyć i znosić komisje 
oraz zespoły jako organy opiniodawczo- 
-doradcze o charakterze stałym lub doraź-
nym, określając cel ich powołania, nazwę, 
skład osobowy, zakres i tryb działania, 
w tym sposób ich finansowania.

2.  Prezes PKN może powołać zespoły zada-
niowe do wykonania określonego zadania, 
w skład których wchodzą pracownicy 
PKN.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
2010 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

605

ZARZĄDZENIE Nr 35 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 1 czerwca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Polskiemu Komitetowi Normalizacyjnemu

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 132, poz. 1110, 
z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 oraz z 2008 r. Nr 227, poz. 1505.


		2010-06-07T19:09:14+0200
	Mariusz Lachowski




